Протокол №1 от 08.05.15

заседания жюри

Муниципального этапа выставки рисунков «Я и моя семья»

Жюри:

Арсланова Ирина Викторовна   методист МКУ «Информационно-методический центр»

Мишина Людмила Вячеславовна    учитель изобразительного искусства МБОУ СОШ № 3

Орлова Марина Викторовна    учитель изобразительного искусства МБОУ гимназии им. Ф.К. Салманова

Петриченко Александра Владимировна учитель изобразительного искусства МБОУ гимназии «Лаборатория

Салахова»

РЕШИЛИ: 1. Считать  победителями конкурсного отбора следующих участников:

№ Ф.И.О. участника Название работы ОУ Ф.И.О. руководителя Общее

кол-во

баллов

1 Ибятова Мила Маратовна

7 лет

«Прогулка» МБОУ гимназия

«Лаборатория

Салахова»

Петриченко Александра Владимировна 116

2 Фоменко Анастасия Павловна

12 лет

«В преддверии

нового года»

МБОУ СОШ №27 Бахлюстова Юлия Викторовна 114

3 Желанова Кристина Александровна

13 лет

«На прогулке» МБОУ СОШ №4 Мумракова Ольга Николаевна 114

4 Засухина Екатерина Александровна

14 лет

«Туристический

поход»

МБОУ СОШ №4 Мумракова Ольга Николаевна 118

5 Харитонова Елизавета Васильевна

17 лет

«Бабушкины

сказки»

МБОУ СОШ №27 Бахлюстова Юлия Викторовна 118

2. Считать  участниками муниципального этапа выставки «Я и моя семья»

№ Ф.И.О. участника ОУ Ф.И.О. руководителя

1 Привалова Арина

8 лет

МБОУ гимназия «Лаборатория Салахова» Петриченко Александра Владимировна

«Прогулка»

2 Короленко Анастасия

9 лет

«Восход»

МБОУ гимназия «Лаборатория Салахова» Петриченко Александра Владимировна

3 Игнашова Анна

5 лет

«Счастливая семья»

МБОУ гимназия им. Ф.К. Салманова Ягуепец Татьяна Францевна

4 Хомченко Софья

5 лет

«Всегда и везде вместе»

МБОУ гимназия им. Ф.К. Салманова Игнашова Светлана Николаевна

5 Мелюшкина Мария

5 лет

«прогулка моей семьи»

МБОУ гимназия им. Ф.К. Салманова Ягуепец Татьяна Францевна

6 Кудрявцева Валерия

5 лет

«Самые любимые – это мама и папа»

МБОУ гимназия им. Ф.К. Салманова Игнашова Светлана Николаевна

7 Астафьева Екатерина

5 лет

«Моя семья на пикнике»

МБОУ гимназия им. Ф.К. Салманова Игнашова Светлана Николаевна

8 Казакова Александра

11 лет

МБОУ НШ «Перспектива» Порфирьева Елена Рудольфовна

9 Конева Елена Артемовна

7 лет

«Моя семья»

МБОУ НШ «Перспектива» Жукова Наталия Билльевна

10 Мозохина Лидия

14 лет

«Моя семья»

МБОУ СОШ №3 Мишина Людмила Вячеславовна

11 Смолин Кирилл Вячеславович

14 лет

«Моя семья»

МБОУ СОШ №3 Мишина Людмила Вячеславовна

12 Берёза Лилия Сергеевна

13 лет

«Моя семья»

МБОУ СОШ №3 Мишина Людмила Вячеславовна

13 Легостаев Леонид Константинович

8 лет

«Моя семья»»

МБОУ СОШ № 5 Ильницкая Елена Алексеевна

14 Бычхаджи Лукьян

8 лет

МБОУ СОШ №15 Кириченко О.А.

«Мы-семья!»

15 Шамша Анна

7 лет

«Я и моя семья»

МБОУ СОШ №15 Чобиток Ольга Андреевна

16 Вакарчук Елена

7 лет

«Я и моя семья»

МБОУ СОШ №15 Чобиток Ольга Андреевна

17 Абдулахидова Марьям

7 лет

«Я и моя семья»

МБОУ СОШ №15 Чобиток Ольга Андреевна

18 Хаминич Виктория

7 лет

«Я и моя семья»

МБОУ СОШ №15 Чобиток Ольга Андреевна

19 Гасанов Илькин

9 лет

«Я и моя семья»

МБОУ СОШ №15

20 Ахмедова Макка

9 лет

«Я и моя семья»

МБОУ СОШ №15

21 Салиева Фарида

9 лет

«Я и моя семья»

МБОУ СОШ №15

22 Мухамедяров Альберт Ильмирович

8 лет

«Живем, любовь свою храня,

мы можем все – ведь мы-семья!»

МБОУ СОШ № 18 имени

Виталия Яковлевича Алексеева

Сарёва Дарья Александровна

23 Татусько Руслана Игоревна

8 лет

«Всей семьей читаем газету: мама, брат и я»

МБОУ СОШ № 18 имени

Виталия Яковлевича Алексеева

Сарёва Дарья Александровна

24 Силантьев Николай Игоревич

8 лет

«Наша дружная семья»

МБОУ СОШ № 18 имени

Виталия Яковлевича Алексеева

Сарёва Дарья Александровна

25 Шаткина Милана Нозимджоновна

8 лет

«Дружная семья»

«Моя семья-мое богатство»

МБОУ СОШ №19

26 Юдникова Алена Александровна

«На закате»

МБОУ СОШ №26 Зайцева Наталья Валерьевна

27 Адаменко Екатерина МБОУ СОШ №26 Зайцева Наталья Валерьевна

Андреевна

«В гости в «Простоквашино»

28 Дружинин Александр Александрович

15 лет

«Пикник»

МБОУ СОШ №27 Бахлюстова Юлия Викторовна

29 Храмова Вера Евгеньевна

10 лет

«Моя семья»

МБОУ СОШ №32

30 Волкова Ирина Андреевна

8 лет

«Моя семья»

МБОУ СОШ №32 Шархитова Г.Я.

31 Николаева Анастасия Сергеевна

10 лет

«Прогулка с братишкой»

МБОУ НШ № 42 Аптыкова Вера Николаевна

32 Щепихин Виталий Сергеевич

8 лет

«В деревне с братом»

МБОУ НШ № 42 Аптыкова Вера Николаевна

33 Мазанко Алина Витальевна

10 лет

«Веселая игра»

МБОУ НШ № 42 Аптыкова Вера Николаевна